ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

засідання виконавчого комітету Первомайської міської ради
04. 12.2019 року                                                                                               15.00
	Час
	№
п/п
	Назва питань
	Відповідальні
за підготовку
	Доповідачі

	1
	2
	3
	4
	5

	15.10-
15.20

	1. 
	Про нагородження Почесними грамотами
виконавчого комітету міської ради 
та цінними подарунками
	Відділ кадрової та мобілізаційно-оборонної роботи апарату виконавчого комітету міської ради
	
	Мінтян Ольга Олександрівна- начальник відділу кадрової та мобілізаційно-оборонної роботи апарату виконавчого комітету міської ради

	
	2. 
	Про нагородження Почесними грамотами
виконавчого комітету Первомайської 
міської ради та цінними подарунками
	-«-
	
	-«-





Керуюча  справами                                                                             
виконавчого комітету
міської ради	Л.Ф. Постернак


